



**RANTEC APS
FINLANDSVEJ 8
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 65 57 21

ÅRSRAPPORT 2023

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024**

**Bjarne Juul Christensen
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at specialdesigne og producere komponenter, værktøjer og maskiner efter individuelle behov specifikationer og beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 886.839. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.248.709 og en egenkapital på kr. 2.140.875.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

| Noter | 2023 | 2022 t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 5.119.517 | 5.080 |
| 1 Personalemkostninger | -3.010.790 | -3.792 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | <u>-713.746</u> | <u>-710</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 1.394.981 | 578 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-242.114</u> | <u>-237</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.152.867 | 341 |
| Skat af årets resultat | <u>-266.028</u> | <u>-82</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>886.839</u> | <u>259</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført til næste år | <u>886.839</u> | <u>259</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>886.839</u> | <u>259</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

| | | AKTIVER | |
|--------------|---|--------------------------------|-----------------------------|
| Noter | | 2023 | 2022 t.kr. |
| | Goodwill | <u>435.676</u> | <u>545</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver | <u>435.676</u> | <u>545</u> |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.179.492 | 3.638 |
| | Indretning af lejede lokaler | <u>41.977</u> | <u>95</u> |
| 2 | Materielle anlægsaktiver | <u>3.221.469</u> | <u>3.733</u> |
| | Deposita | <u>161.790</u> | <u>128</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>161.790</u> | <u>128</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>3.818.935</u> | <u>4.406</u> |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 329.588 | 420 |
| | Varer under fremstilling | <u>1.133.569</u> | <u>818</u> |
| | Varebeholdninger | <u>1.463.157</u> | <u>1.238</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 682.204 | 500 |
| | Igangværende arbejder | 136.769 | 244 |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 0 | 47 |
| | Andre tilgodehavender | 131.113 | 74 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>16.531</u> | <u>65</u> |
| | Tilgodehavender | <u>966.617</u> | <u>930</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>2.429.774</u> | <u>2.168</u> |
| | AKTIVER | <u><u>6.248.709</u></u> | <u><u>6.574</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

| | | PASSIVER | |
|--------------|--|-------------------------|---------------------|
| Noter | | 2023 | 2022 |
| | | | t.kr. |
| | Anpartskapital | 62.500 | 50 |
| | Overført resultat | 2.078.375 | 704 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | EGENKAPITAL | <u>2.140.875</u> | <u>754</u> |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>499.070</u> | <u>443</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>499.070</u> | <u>443</u> |
| 3 | Gæld til kreditinstitutter | 875.522 | 1.212 |
| 4 | Anden gæld | 245.936 | 970 |
| | Gæld til ledelsen | <u>230.260</u> | <u>170</u> |
| | LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.351.718</u> | <u>2.352</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 348.520 | 1.011 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 701.092 | 840 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 155.912 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 254.805 | 458 |
| | Anden gæld | <u>796.717</u> | <u>716</u> |
| | KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>2.257.046</u> | <u>3.025</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>3.608.764</u> | <u>5.377</u> |
| | PASSIVER | <u>6.248.709</u> | <u>6.574</u> |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Overkurs ved emission | Udbytte | I alt |
|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------------|-----------------|-------------------------|
| Egenkapital 1/1 2023 | 50.000 | 704.036 | 0 | 0 | 754.036 |
| Kapitalforhøjelse | 12.500 | 0 | 487.500 | 0 | 500.000 |
| Overført til frie reserver | 0 | 487.500 | -487.500 | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>0</u> | <u>886.839</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>886.839</u> |
| Egenkapital 31/12 2023 | <u><u>62.500</u></u> | <u><u>2.078.375</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>2.140.875</u></u> |



NOTER

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|------------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Lønninger | 2.727.267 | 3.430 |
| Pensioner | 273.532 | 389 |
| Leje af mandskab | 0 | 59 |
| Kørselsgodtgørelse | 0 | 2 |
| Andre omkostninger til social sikring | 74.594 | 117 |
| Lønrefusioner | -64.603 | -205 |
| | <u>3.010.790</u> | <u>3.792</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>7</u> | <u>9</u> |
| 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | Indretning | Drifts- |
| | lejede | materiel |
| | lokaler | |
| ANSKAFFELSESSUM | | |
| Saldo 1/1 2023 | 368.242 | 5.926.699 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 93.738 |
| | <u>368.242</u> | <u>6.020.437</u> |
| ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2023 | <u>368.242</u> | <u>6.020.437</u> |
| NED- OG AFSKRIVNINGER | | |
| Saldo 1/1 2023 | 273.314 | 2.289.062 |
| Afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 52.951 | 551.883 |
| | <u>326.265</u> | <u>2.840.945</u> |
| NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2023 | <u>326.265</u> | <u>2.840.945</u> |
| REGNSKABSMÆSSIG | | |
| VÆRDI PR. 31/12 2023 | <u>41.977</u> | <u>3.179.492</u> |

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr.1.374.549 (kr. 1.550.888 i 2022).



| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-----------------------|---------------------|
| | | t.kr. |
| 3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER | | |
| Finansielt leasede aktiver | 1.131.522 | 1.370 |
| Overført til kortfristet gæld | -256.000 | -247 |
| Danske Bank 150648 | 94.500 | 305 |
| Overført til kortfristet gæld | -92.520 | -210 |
| Låneomkostninger | <u>-1.980</u> | <u>-6</u> |
| | <u><u>875.522</u></u> | <u><u>1.212</u></u> |

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4 ANDEN GÆLD

| | | |
|-------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Indefrosne feriepenge | 245.936 | 246 |
| Leverandører m.v. | 0 | 723 |
| Gældsbev. | 0 | 556 |
| Overført til kortfristet gæld | <u>0</u> | <u>-555</u> |
| | <u><u>245.936</u></u> | <u><u>970</u></u> |

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 155.869.

Lejeforpligtelser 2024-2025 kr. 92.000.

Selskabet er sambeskattet med Mulle & Juul Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 900.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.385.980.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

